reparação/adaptação para o cumprimento das obrigações objeto da licitação e que visitou e

vistoriou os locais onde será realizada a reparação/adaptação e que é detentor de todas as

informações relativas à sua execução.

8. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

1. Valor Global: R$ 106.557,92(Cento e seis mil, quinhentos e cinquenta e sete

reais e noventa e dois centavos);

2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital;

3. Caso o Regime de Execução seja o de empreitada por preço global ou

empreitada integral, será desclassificada a proposta ou lance vencedor nos